[bookmark: _GoBack][image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 ноября 2025 г. № 513
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Дивееву Марину Леонидовну, машиниста по стирке белья муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка «Детский сад № 1 «Жар – птица», за многолетний добросовестный труд;
1.2. Дмитриева Павла Александровича, врача – анестезиолога – реаниматолога отделения анестезиологии и реанимации № 1 краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г.Рубцовск», за добросовестный труд и высокий профессионализм;
	1.3. Желонкину Валентину Васильевну, специалиста по охране труда и технике безопасности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 57 «Аленушка» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд;
	1.4. Фефелову Ирину Евгеньевну, специалиста по охране труда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 5 «Академия детства», за многолетний добросовестный труд;
	1.5. Чупилову Юлию Викторовну, заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 «Солнышко», за многолетний добросовестный труд;
	1.6. Шилову Анну Игоревну, секретаря муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 48 «Ручеек» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 					 С.П. Черноиванов

image1.jpeg